Di VV. SS. molto Illustre & Reuerende | Seruitore affectionatisimo | Girolamo Diruta. |

Index:**TABVLA.**

In Natiuitate Domini	Tecum principium
In Circuncisione Domini	O admirabile commercium
In Epiphania Domini	Ante luciferum genitus
In Resurrectione Domini	Angelus autem domini
In Ascensione Domini	Viri Galilei
In Festo Penthecostes	Dum complerentur
In Festo Corporis Christi	Sacerdos in eternum
In Festo omnium Sanctorum	Vidi turbam magna

Contents:**In Natiuitate Domini**

Tecum principium In die uirtutis tue in splendoribus sanctorum ex utero ante luciferum genuite.
 Redemptionem. Populo suo mandauit in eternum testamentum suum.
 Exortum est. In tenebris lumen rectis cordi & misericors & iustus dominus.
 Apud Dominum. Misericordis et copiosa apud eum redemptio.
 De fructu ventris tui Ponam super sedem meam
 Hodie Christus natus est. Hodie Saluator apparuit hodie in terra canunt angeli letantur
 arcangeli hodie exultant iusti dicentes Gloria in excelsis Deo halleluia. Ad Magn.
 Stephanus autem Plenus gratia & fortitudine faciebat signa magna in populo. Deinde pro
 Sancto Stephano
 Sepelierunt Stefanum. Viri timorati & fecerunt planctum magnum super eum. Ad Mag.
 pro S. Stefano
 Iste est Ioannes. Qui supra peccatum domini in cena recubuit Beatus Apostolus cui reuelata
 sunt secreta celestia. Pro S. Ioan
 Exiit fermo. Quod discipulus ille non moritur & non dixit Iesus non moritur sed sic eum
 uolo manere donec ueniam. Ad Magn. pro S. Ioan
 Hi sunt. Qui cum mulieribus non sunt coquinati uirgines enim sunt & sequuntur agnum
 quocunque ierit. Deinde pro Sanctis Innocentis
 Innocentes pro Christo. Infantes occisi sunt ab iniquo rege laetentes interfecti sunt ipsum
 sequuntur agnum sine macula & dicunt semper gloria tibi domine. Ad Magn. pro
 Sanctis Innocentis.

In Circun. Domini Ad Vesp. Antif.

O admirabile commercium. Creator generis humanitatum corpus summens de Virgine
 nasci dignatus est & procedens homo sine semine largitus est nobis suam deitatem.
 Quando natus es In effabiliter ex Virgine tunc implete sunt scripture Sicut pluvia in
 uellus descendisti ut saluum faceres genus humanum te laudamus Deus noster.

Rubum quem viderat Moises incombustum conseruatam agnouimus tuam laudabilem
uirginitatem Dei genetrix intercede pro nobis.
Germinavit. Orta est stella ex Iacob Virgo peperit Saluatorem te laudamus deus noster.
Ecce Maria. Genuit nobis Saluatorem quem Ioannes ut decens exclamauit Ecce Agnus
Dei ecce qui tollit peccata mundi alleluia.
Magnum Hereditatis misterium templum Dei factus est uterus nesciens uirum non est
pollutus ex ea carnem assumens omnes gentes uenient dicentes gloria tibi domine. Ad
Mag. antifona

In Epiphan. Domini ad Vesp. antif.

Ante luciferum genitus. Et ante secula dominus Saluator noster hodie mundo apparuit.
Venis lumen tuum. Hierusalem & gloria domini super te orta est & ambulabunt gentes in
lumine tuo halleluia.
Apertis thesauris. Obtulerunt magi domino aurum thus & mirrham halleluia.
Maria et flumina. Benedicite domino himnum dicite fontes domino halleluia.
Stella ista. Sicut flamma corruscat & regem regum Deum demonstrat Magi eam uiderunt
& magno regi munera obtulerunt.
Tribus miraculis Ornatum diem sanctum colimus hodie stella magos duxit ad presepium
hodie uinum ex aqua factum est ad nuptias hodie a Ioanne Christus baptizari uoluit ut
nos saluaret halleluia. Ad Magnificat Antif.

In Refur. Domini

Angelus autem. Descendit de celo & accedens reuoluit lapidem & sedebat super eum
halleluia.
Et ecce terremotus. Factus est magnus angelus autem domini defendit de celo halleluia.
Erat autem. Sicut fulgor uestimenta eius sicut nix haleluia.
Pre timore autem eius. Exteriti sunt custodes & facti sunt uelut mortui halleluia.
Respondens autem. Dixit mulieribus nolite timere Scio enim quod Iesum queritis
halleluia.
Haec dies quam fecit dominus exultemus & letemur in ea. Loco Cap. & Hym. dicitur
Antif. [no chant incipit]
Et respicientes. Viderunt reuolutum lapidem erat quippe magnus ualde halleluia. Ad
Magnif. Antif.
Qui sunt hi sermones. Quos confertis ad inuicem ambulantes & estis tristes halleluia.
Feria 2. ad Mag. Antif.
Videte manus meas. Et pedes meos quia ego ipse sum halleluia. Feria 3. ad Mag. Antif.

In Ascensione Domini ad Vesp. Antif.

Viri Galilei. Quid aspicias in celum hic Iesus qui assumpitus est a uobis in celum Sic
ueniet halleluia.
Cumque intue. Euntem illum dixerunt halleluia.
Elevatis. Fiebatur in celum & benedixit eis halleluia.
Exaltate regem. Et hymnum dicite deo halleluia.

Videntibus. Et nubes suscepit eum in celo halleluia.

O Rex glorie. Domine uirtutum qui triumphator hodie super omnes celos ascendisti ne derelinquas nos orphanos sed mitte promissum patris in nos spiritum ueritatis halleluia.
Ad Magnif. Antif.

In Festo Pentecostes

Dum completerentur. Erant omnes pariter dicentes halleluia.

Spiritus. Domini repleuit orbem terrarum halleluia.

Repleti. Spiritu sancto & cuperunt loqui halleluia.

Fontes. Que mouentur in aquis hymnum dicite deo halleluia.

Loquebantur. Varijs linguis Apostolis magnalia Dei halleluia.

Hodie completi. Dies Pentecostes halleluia Hodie spiritus sanctus in ignem discipulis apparuit & tribuit eis charismatum dona misit eos in uniuersum mundum predicare & testificari qui crediderit & baptizatus fuerit Saluus erit halleluia. Ad Magnif. Antif.

Si quis diligit me. Sermonem meum seruabit pater meus diligit eum & ad eum ueniemus & mansionem apud eum faciemus halleluia. Feria Secunda. Ad Magnif.

Pacem relinquo vobis. Pacem meam do uobis non quomodo hic mundus dat ego do uobis halleluia. Feria Tertia. Ad Magnif.

In Festo Corporis Christi

Sacerdos in aeternum. Christus dominus secundum ordinem Melchisedech panem & uinum obtulit.

Miserator Dominus. Escam dedit timentibus se in memoriam suorum mirabilium.

Calicem. Salutatir accipiam & sacrificabo hostiam laudis.

Sicut novelle. Ecclesie filij fint in circuitu mense domini .

Qui pacem. Ponit fines ecclesie frumenti adipe satiat nos dominus.

O sacrum. In quo Christus sumitur recolitur memoria passionis eius mens impleuit gratia & future glorie nobis pignus datur halleluia. Ad mag.

In Festo Omnium Sanctorum

Vidi turbam magnam. Quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus stantes ante thronum.

Et omnes Angeli. Stabant in circuitu throni & ceciderunt in conspectu throni in facies suas & adorauerunt eum.

Redemisti nos. Domine Deus in sanguine tuo & [?] omni tribu & lingua & populo natione & fecisti nos Deo nostro regnum.

Benedicite Dominum. Omnes eleeti eius agite dies leticie & confitemini illi.

Hymnus omnibus. Sanctis eius filiis Israel populo approppinanti sibi gloria hec est omnibus sancti eius.

O Quam gloriosum est regnum. In quo cum Christo gaudent omnes sancti amici stolis albis sequuntur agnum quocunque ierit. Ad Magnif.

Part-books:

CANTO A-B⁴, C⁶ 28pp. Dedication. Index.
[ALTO] G-H⁴, I⁶ 28pp. [Dedication]. Index.

Remarks:

Oblong quarto format. Sole surviving copy of Alto missing first two pages of signature G. Each antiphon begins with its chant intonation, signified by a single note and text incipit. Texts as given above reflect only the surviving part-books and are missing words, and possibly even alter the word order, of some antiphons because of the missing part-books. Copies consulted: **I-Sac**, **F-Pc** (microfilm). RISM D3133.